

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO LICITAÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 90037/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA COZINHA INDUSTRIAL.

Considerando a ausência de recurso, o Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público o resultado parcial do Pregão Eletrônico SRP nº 90037/2025, declarando vencedoras licitantes no anexo.

Por fim, informamos que os autos seguirão para homologação da autoridade competente.

Brasília-DF, 05 de setembro de 2025.

Alan Wander de Sousa Pacheco
Gerência Adjunta de Compras
Gerência de Compras e Contratos
Sesc-AR/DF

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
ALCALA COZINHAS INDUSTRIAIS LTDA	47.673.832/0001-32	16	FORNO COMBINADO ICOMBI PRO20 GN 1/1 A GÁS	8	R\$ 137.700,00	R\$ 1.101.600,00
		20	PROCESSADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL ROBOT COUPE CL50 ULTRA	8	R\$ 12.800,00	R\$ 102.400,00
		68	IVARIO 2 – XS	10	R\$ 84.990,00	R\$ 849.900,00
					R\$ 2.053.900,00	

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
B10 LICITA LTDA	24.375.213/0001-66	27	MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS INDUSTRIAL	5	R\$ 35.000,00	R\$ 175.000,00
					R\$ 175.000,00	

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
COZIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	54.177.886/0001-72	1	REFRIGERADOR VERTICAL COM 02 PORTAS BIPARTIDAS INOX MED. 1400X800X2050MM (COLD LINE)	25	R\$ 17.000,71	R\$ 425.017,75
		2	FREEZER VERTICAL COM 01 PORTA BI-PARTIDO INOX/INOX	36	R\$ 12.101,20	R\$ 435.643,20
		17	CHAR BROILER AGAS COM MÓDULO E GABINETE COM BASE DE INOX	8	R\$ 6.995,61	R\$ 55.964,88
		18	CHAPA LISA A GAS COM MÓDULO E GABINETE E ESTRUTURA DE BASE COMPACT LINE	13	R\$ 9.538,00	R\$ 123.994,00
		19	FRITADEIRA INDUSTRIAL DIGITAL A GÁS COM 2 CESTAS MODULAR	13	R\$ 13.898,88	R\$ 180.685,44
		21	FRIGIDEIRA BASCULANTE A GAS 60L	5	R\$ 13.384,64	R\$ 66.923,20
		24	CONSERVADOR DE PROTEÍNAS ELÉTRICO COM 06 RECIPIENTES HOT PANS	8	R\$ 12.292,89	R\$ 98.343,12
		25	CONSERVADOR DE FRITURAS ELETRICO COM 2 LAMPADAS COM MÓDULO GABINETE E ESTRUTURA DE BASE	14	R\$ 8.370,61	R\$ 117.188,54
		28	PASS THROUGH REFRIGERADOVERTICAL COM 02 PORTAS INTEIRIÇAS INOX/ALUMÍNIO MED	9	R\$ 13.218,41	R\$ 118.965,69
		29	PASS THROUGH AQUECIDO VERTICAL. 2P (1+1)	10	R\$ 12.295,82	R\$ 122.958,20
		69	COZEDOR DE MASSAS MODULAR A GAS COM MÓDULO E GABINETE COM BASE DE INOX COMPACT LINE	6	R\$ 7.153,56	R\$ 42.921,36
					R\$ 1.788.605,38	

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
DIRCEU LONGO & CIA LTDA	92.823.764/0001-03	58	SANDUICHEIRA ELÉTRICA DUPLA	12	R\$ 4.577,80	R\$ 54.933,60
		63	SANDUICHEIRA ELÉTRICA SIMPLES CHAPA LISA	20	R\$ 2.690,94	R\$ 53.818,80
					R\$ 108.752,40	

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
DKSA COMERCIAL LTDA	28.360.435/0001-66	23	BALANÇA DIGITAL ELETRÔNICA COM CAPACIDADE DE 100 KGX 20G	10	R\$ 1.383,00	R\$ 13.830,00
					R\$ 13.830,00	

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
EXCELLENCE LICITACOES LTDA	42.122.120/0001-01	10	FORNO TURBO TWISTER A GÁS FVT10G	14	R\$ 6.780,00	R\$ 94.920,00
					R\$ 94.920,00	

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
GAZIN ATACADO CENTRO-OESTE LTDA	22.962.737/0001-28	62	REFRIGERADOR DUPLEX	20	R\$ 3.259,00	R\$ 65.180,00
					R\$ 65.180,00	

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
GESSICA DA ROSA DINIZ LTDA	48.125.206/0001-74	36	REFRESQUEIRA DE 2 SABORES JP2 2 CUBAS DE 16 LITROS	30	R\$ 2.500,00	R\$ 75.000,00
					R\$ 75.000,00	

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
GLASART INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	02.227.337/0001-61	38	CARVING STATION DELTA EM ACABAMENTO PRETO COM VIDRO TERMoeLETRICO GLASART	23	R\$ 5.220,00	R\$ 120.060,00
		39	BANDEJAS FRIAS GELLA COM BOLSAS GLICOGEL	21	R\$ 870,00	R\$ 18.270,00
		40	BANDEJAS FRIAS GELLA COM BOLSAS GLICOGEL	15	R\$ 1.100,00	R\$ 16.500,00
		41	PISTA ICE EASY COLD	32	R\$ 2.300,00	R\$ 73.600,00
		43	CARRINHO MULTIUSO REFRIGERADO	18	R\$ 18.949,00	R\$ 341.082,00
		44	MESADE EXPOSIÇÃO ALIMENTAR BUFFET QUENTE MODELO IRON	13	R\$ 3.432,00	R\$ 44.616,00
		45	MESA DE EXPOSIÇÃO ALIMENTAR BUFFET FRIO MODELO IRON	20	R\$ 6.245,00	R\$ 124.900,00
		46	MESA IRON DE APOIO	22	R\$ 2.939,00	R\$ 64.658,00
		47	PROTETOR SALIVAR PARA BUFFET FRIO COM LÂMPADA MODELO IRON	20	R\$ 6.246,00	R\$ 124.920,00
		48	PISTA RESFRIADA PARA BUFFET FRIO, PARA EMBUTIR	20	R\$ 11.195,00	R\$ 223.900,00
		49	PISTA ELÉTRICA AQUECIDA PARA BUFFET QUENTE PARA EMBUTIR	38	R\$ 2.960,00	R\$ 112.480,00
		50	PROTETOR SALIVAR PARA BUFFET QUENTE COM LÂMPADAS MODELO IRON	13	R\$ 7.090,00	R\$ 92.170,00
		51	STEEL BASE SMART PARA VIDRO TERMoeLETRICOPARA SOBREPOR	25	R\$ 1.688,00	R\$ 42.200,00
		52	VIDRO TERMoeLETRICO SOBREPOR	25	R\$ 2.485,00	R\$ 62.125,00
		53	LUMINARIA AQUECEDORA DOUBLE SPOT BLACK	25	R\$ 1.098,00	R\$ 27.450,00
		64	MESADE APOIO DO BUFFET MODELOIRON	15	R\$ 3.500,00	R\$ 52.500,00
		70	MANTA DE SILICONE PROTEÇÃO DO VIDRO TERMoeLETRICO QUENTE	90	R\$ 60,00	R\$ 5.400,00
					R\$ 1.546.831,00	
FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA	53.111.650/0001-70	12	BALANÇA PRIX 3 FIT	20	R\$ 907,00	R\$ 18.140,00
					R\$ 18.140,00	
FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.396.046/0001-86	11	EXTRATOR DE SUCOS INOX	12	R\$ 738,99	R\$ 8.867,88
		37	CORTINA DE AR 90 CM COM CONTROLE REMOTO ELETRICA	35	R\$ 617,83	R\$ 21.624,05
					R\$ 30.491,93	
FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
GRUMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	24.325.538/0001-34	22	MÓDULO REFRIGERADO COM GABINETE PARA ARMAZENAMENTO DE PROTEÍNAS / RECHEIO INCLUINDO OS GASTRONORMES (REFRIGERADOR PARA PREPARO DE PIZZAS)	6	R\$ 17.800,00	R\$ 106.800,00
					R\$ 106.800,00	
FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
LUMEN SUPRIMENTAL E LOCACOES LTDA	34.777.255/0001-87	31	KIT COMPOSTO DE FILTRO DE ÁGUA (PARTICULAS)	9	R\$ 1.765,00	R\$ 15.885,00
					R\$ 15.885,00	
FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	12.467.682/0001-26	56	PURIFICADOR DE ÁGUA SOFT STAR PRATA EVEREST 220V	84	R\$ 1.450,00	R\$ 121.800,00
					R\$ 121.800,00	
FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	25.462.154/0001-26	42	CARRINHO MULTIUSO AQUECIDO	16	R\$ 15.288,81	R\$ 244.620,96
					R\$ 244.620,96	
FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
PRATICA PRODUTOS S.A.	08.574.411/0001-00	34	MINI FORNO CONVECCAO ELETRICO PRÁTICA	11	R\$ 5.200,00	R\$ 57.200,00
		35	FORNO INDUSTRIAL ELETRICO PRÁTICA DE ALTA VELOCIDADE	8	R\$ 47.100,00	R\$ 376.800,00
					R\$ 434.000,00	

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
REGIS AZEVEDO KAPP LTDA	15.152.448/0001-06	30	MÁQUINA DE GELOEM CUBO CRESCENTE	9	R\$ 15.999,99	R\$ 143.999,91
					R\$ 143.999,91	

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
RG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	43.875.492/0001-71	26	MÁQUINA DE CREPE SUÍÇO ANALÓGICO E ELÉTRICO	7	R\$ 1.370,00	R\$ 9.590,00
		61	ESTUFA VITRINE EXPOSITORA QUADRADA DUPLA SALGADOS 6 BANDEJAS	18	R\$ 976,00	R\$ 17.568,00
					R\$ 27.158,00	

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA	03.874.953/0001-77	3	BALANÇA HÍBRIDA SEM COLUNA - PLATAFORMA 80X80CM SELO INMETRO 300 KG	8	R\$ 3.590,00	R\$ 28.720,00
		4	PICADOR DE CARNES	9	R\$ 3.699,00	R\$ 33.291,00
		5	SERRA-FITA PARA OSSOS INOX SL - 218, COM EMPURRADOR, MESA MÓVEL	8	R\$ 7.117,99	R\$ 56.943,92
		60	LAVADORA DE LOUÇAS	9	R\$ 23.288,98	R\$ 209.600,82
					R\$ 328.555,74	

FORNECEDOR	CNPJ	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
SOLUTION COMERCIO & SERVICOS LTDA	25.249.082/0001-33	7	BATEDEIRA 5 LITROS	12	R\$ 3.979,99	R\$ 47.759,88
		32	REFRIGERADOR VERTICAL COM PORTA DE VIDRO, COR PRETA – EXPOSITOR DE BEBIDAS	19	R\$ 4.790,00	R\$ 91.010,00
		33	MICROONDAS DE EMBUTIR COM 34 LITROS DE CAPACIDADE E GRILL INOX	8	R\$ 2.199,00	R\$ 17.592,00
		54	MICROONDAS	77	R\$ 949,00	R\$ 73.073,00
		57	MÁQUINA DE CAFÉ ELÉTRICA 6 L	14	R\$ 1.070,00	R\$ 14.980,00
		65	FRIGOBAR	60	R\$ 1.418,99	R\$ 85.139,40
		66	TRITURADORES ROBOT COUPE - COMBI LARGA ESCALA COM ACESSÓRIO BATEDEIRA, E TRITURADOR DE INOX	14	R\$ 5.999,00	R\$ 83.986,00
		67	REFRIGERADOR/FREEZER VERTICAL COMERCIAL SIMPLES, ELÉTRICO, COM 2 PORTAS INOX, 4 GRADES INOX	15	R\$ 22.499,99	R\$ 337.499,85
					R\$ 751.040,13	